令和４年２月 16 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役 新井  良

（コード番号：３７１９）

問合せ先 経営管理部 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者を決議いたしましたので

お知らせします。

なお、本件につきましては、令和４年３月 30 日開催予定の第 58 期定時株主総会及びその

後に開催予定の取締役会の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

新井 良（重任） 代表取締役 代表取締役

辛 澤 （重任） 取締役 同左

松田 華織 （重任） 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

寺尾 潔 社外取締役（監査等委員） 同左

大澤 健太郎（重任） 社外取締役（監査等委員） 同左

陸 敏（新任） 社外取締役（監査等委員） －

３．退任予定監査等委員である取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

石川 裕一 － 取締役（監査等委員）

宋  青   － 社外取締役（監査等委員）

（注）令和４年 3 月 30 日開催予定の第 58 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定

です。

以上

【ご参考】

＜新任取締役候補者の略歴＞

 新任取締役候補者の主な略歴は以下の通りとなります。

氏 名 略 歴

陸
りく

  敏
びん

昭和 47 年 5 月 30 日生

平成 18 年３月 燦坤日本電器株式会社 入社

平成 20 年８月 株式会社セイコーインターナショナル 入社

平成 28 年 10 月 株式会社三友商事 管理部部長

平成 30 年９月 gippro japan 株式会社 転籍 経理部部長

令和元年 12 月 瑞龍バイオハイティック株式会社 転籍

       管理部部長（現任）

陸敏氏は、女性及び外国人であり、ダイバシティの流れにふさわしい人物です。管理部門の豊富な

経験と知見を有している同氏の経験・見識、多様な立場からの意見を当社の経営に反映し、当社経

営陣に対する適切な監督と助言を期待しています。

以上